

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OT	13.03.2018	N_{0}	0456/20-02	
-----------	------------	---------	------------	--

О внесении изменений в муниципальную программу "Развитие информационно-коммуникационных технологий и повышение эффективности предоставления государственных и муниципальных услуг в городском округе Чехов на 2018-2021 годы"

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь пунктом 4.4 раздела 4 «Порядка разработки, формирования и реализации муниципальных программ городского округа Чехов», утвержденного постановлением Администрации городского округа Чехов от 29.12.2017 № 0636/08-01,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Развитие информационно-коммуникационных технологий и повышение эффективности предоставления государственных и муниципальных услуг в городском округе Чехов на 2018-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации Чеховского муниципального района от 13.10.2017 № 2282/20-02/2017 (с изменениями от 25.01.2018 № 0132/20-02, от 02.02.2018 № 0215/20-020456/20-02).
- 2. Организационному отделу организационного управления Администрации городского округа Чехов (Минина А.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Чехов.



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Смирнову Г.Б.

Глава городского округа Чехов

М.В. Кононова

УТВЕРЖДЕНЫ постановлением Администрации городского округа Чехов

ot 13.03.2018 $N_{\underline{0}}$ 0456/20-02

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Развитие информационно-коммуникационных технологий и повышение эффективности предоставления государственных и муниципальных услуг в городском округе Чехов на 2018-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации Чеховского муниципального района от 13.10.2017 № 2282/20-02/2017

(с изменениями от 25.01.2018 № 0132/20-02, от 02.02.2018 № 0215/20-020456/20-02)

(далее – Программа)

- 1. В разделе 3 «Перечень мероприятий Программы» в строке 11.1. слова «Основное мероприятие. Развитие МФЦ» заменить словами «Основное мероприятие. Совершенствование системы предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу одного окна в МФЦ».
- 2. В разделе 5.3. «Обоснование объема финансовых ресурсов Подпрограммы 2» в строке 3. слова «Основное мероприятие 3 Развитие МФЦ» заменить словами «Основное мероприятие 3. Совершенствование системы предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу одного окна в МФЦ».
- 3. В разделе 5.4. «Перечень мероприятий Подпрограммы 2» в строке 3. слова «Основное мероприятие 3. Развитие МФЦ» заменить словами «Основное мероприятие 3. Совершенствование системы предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу одного окна в МФЦ», строке 3.1. слова «Дооснащение материально-техническими средствами приобретение программного аппаратного комплекса для оформления паспортов гражданина Российской Федерации, удостоверяющих личность гражданина Российской Федерации за пределами территории Российской Федерации в МФЦ» заменить словами «Дооснащение материально-техническими средствами приобретение программно-технических комплексов для оформления паспортов гражданина Российской Федерации, за пределами территории Российской Федерации в МФЦ».